МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

06 июня 2022 года № 1 2

«О прекращении полномочий и ликвидации Избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии со статьей 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 9

Федерального закона от 14.03.2022 N 60-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальный советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», статьей 37 Устава внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий Избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское со сроком

полномочий 2018-2023 гг.

2. Полномочия членов Избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское с правом решающего голоса

со сроком полномочий 2018-2023 гг. прекратить, освободив от обязанностей членов

Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское с правом решающего голоса:

1. Шереверы Игоря Витальевича

2. Гусева Егора Викторовича

3. Мелиховой Виктории Вячеславовны . - -

4. Абареновой Марины Семеновны

5. Дубовской Люсьены Юрьевны

6. Козловой Риммы Андреевны

7. Найдиной Евгении Николаевны

8. Трошкова Константина Михайловича

3. Ликвидировать Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское.

4. Назначить уполномоченным лицом для предоставления информации о ликвидации Избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское в качестве юридического лица в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы

России №15 по Санкт-Петербургу Председателя ИКМО Кронверкское Шереверу Игоря Витальевича.

5. Сформировать ликвидационную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению

№ 1 к настоящему решению.

6. Опубликовать     настоящее     решение     в     официальном     печатном     издании

Муниципального Совета - газете «Кронверкский вестник. Специальный выпуск».

7. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета МО Кронверкское  Ю.Ю. Шутова

Приложение №1 к решению Муниципального

Совета от 06 июня 2022 года № 12

Состав

ликвидационной комиссии муниципального образования МО Кронверкское

1. Председатель - Председатель ИКМО Кронверкское Шеревера Игорь Витальевич.

2. Заместитель председателя - главный бухгалтер МА МО Кронверкское Мокрикова Елена Александровна.

3. Члены комиссии - руководитель отдела благоустройства и технического надзора МА МО Кронверкское

Косарева Бориса Михайловича.